
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 95 

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко 

  

 

 

П Р И К А З 
 

«01»  сентября 2021г                                                                     №  56/3    -О    

 

Об аттестации педагогических руководящих работников и утверждении 

списка аттестующихся МАОУ СОШ № 95 в 2021-2022  учебном году.  

     

В соответствии со вступлением в силу с 1 сентября 2013 года 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», согласно статье 49 этого закона 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по учебно-методической работе Кораблевой 

И.В. ответственной за аттестацию педагогических и руководящих 

работников МАОУ СОШ № 95 г. Краснодара: 

1.1. Утвердить список и график прохождения педагогических 

работников, подлежащих  аттестации на первую и высшую 

квалификационную категорию в 2021-2022 учебном году 

(Приложение 1); 

1.2. Утвердить список и график прохождения педагогических 

работников, подлежащих аттестации на соответствие 

занимаемой должности в 2021-2022 учебном году 

(Приложение 2); 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 95                                                 И.Б.Пасичник 
 

 


		2021-12-15T09:04:21+0300
	Пасичник Инна Борисовна




